
事業概要及び測量説明会のお知らせ
東京都市計画道路幹線街路放射第２１号線

（港区虎ノ門一丁目地内～同区西新橋三丁目地内）

平素より、東京都の道路事業への格別の御理解と御協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

東京都では、この度「東京都市計画道路幹線街路放射第２１号線（港区虎ノ門一丁目地内～同

区西新橋三丁目地内までの約890メートル）の道路整備事業に着手することといたしました。

つきましては、本事業の概要と今後の測量の進め方等について、下記のとおり説明会を開催い

たしますので、御多用とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

説 明 会 概 要

１．日時 平成２９年１１月２１日（火）19時00分から20時30分

（受付開始は１８時３０分より）

４．一時保育について【要事前申込】
お子様同伴で御出席される方で、一時保育を御希望の方は、保育スタッフを手配いたしますので、

下記申込み先まで御連絡下さいますようお願い申し上げます。

なお、人数には限りがございますので、予め御了承お願いいたします。

【対象年齢】生後６か月～6歳（就学前幼児）

【申込期限】平成29年11月17日（金） 17時00分まで

【申込み先】東京都第一建設事務所工事課 内山・荒井 ℡03-3542-1299

２．会場

ミツヤ虎ノ門ビル２階

（港区虎ノ門1-22-14）

【会場についてのお問い合わせ】

℡03-5719-4894

（五反田コールセンター）

※測量、事業に関するお問い合わせ

は裏面へ

【電車でお越しの場合】

東京メトロ銀座線「虎ノ門」駅

４番出口より徒歩６分

【お願い】

駐車場及び駐輪場はありませんので、

電車又は徒歩で御来場くださいますよ

うお願い申し上げます。

３．内容 ・事業の概要

・測量の進め方等

平成29年11月吉日



事業対象範囲及び測量範囲

【お問い合わせ先】

〒104-0044 中央区明石町2-4

東京都第一建設事務所工事課

事業に関すること → 道路設計担当〔TEL〕03-3542-1293

測量に関すること → 測量担当〔TEL〕03-3542-1299

虎ノ門ヒルズ

説明会会場

ミツヤ虎ノ門ビル2階


